
令和６年４月１０日  

 長崎県立鳴滝高等学校定時制昼間部 

 ＰＴＡ会員 様 
長崎県立鳴滝高等学校定時制昼間部 

   ＰＴＡ会長   辻   由朱 
  校   長   竹嶋  潤一  

 
令和６年度ＰＴＡ総会の開催について（御案内） 

 

 春陽の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、ＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。今年度も「長崎っ子の心を見つめる教育

週間」の一環として、親子で聞く「メディア安全指導講演会」に加え、公開授業として「いじ

め根絶のための全校集会」をＰＴＡ総会の前に実施いたしますので、是非、ご参加いただきた

いと存じます。また、ご希望があれば、学年ＰＴＡ終了後に担任等との面談も可能です。 

 つきましては、ご多用中、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただ

きますようお願い申し上げます。 

なお、出席確認のため「出欠票」を５月１日（水）までに学級担任へご提出くださいますよ

うお願いいたします。あいにく不参加の場合も、欠席届が委任状を兼ねておりますので、必ず、

ご提出くださいますようあわせてお願いいたします。 

 

記 

 

 １ 日 時  令和６年５月１１日（土） 

 

 ２ 会 場  本校各会場（日程参照） 

 

 ３ 日 程  （１）いじめ根絶のための全校集会（公開授業）【体育館】 

            １２：０５～１２：５０ 

         （２）メディア安全指導講演会（生徒・保護者対象）【体育館】 

            １３：００～１３：５０ 終了後保護者は図書館棟へ移動- 

        （３）ＰＴＡ総会【図書館棟４Ｆ視聴覚室】 

            １４：００～１４：４５ 

（４）学年ＰＴＡ【１年次 視聴覚室、２年次 532教室、３年次 541教室】 

            １５：００～１５：４５     （４Ｃは個別に面談いたします。） 

                     ※面談を希望される場合は、担任に直接申し込んでください。 

 

 

                    

令和６年度ＰＴＡ総会（鳴滝高校昼間部） 出欠票（委任状） 

 

   ＰＴＡ総会に 出席 ・ 欠席 します。（いずれかを○で囲んでください） 

             （※欠席の場合は、決議事項等について議長に委任します。） 

 

                      保護者ご氏名                        

                                        ※お手数ですが自署願います。 

 

                       生徒氏名         年次   組               

 

 

※返答期限５／１（水）でお願いします。【提出先：担任→教頭】 


